

Organizzato da



VALEVOLE PER



MONTALCINO 23-25 NOVEMBRE 2017

8° TUSCAN REWIND - Tour European Rally - Rally Internazionale

TABELLA TEMPI E DISTANZE

Settore	C.O.	P.S.	C.T.	LOCALITA' DI TRANSITO	Lunghezza Prova Speciale	Lunghezza Percorso	Lunghezza Totale	MEDIA km/h	Tempo Imposto	ORA TEOR. 1° VETT.	SEZIONE	TAPPA
<b>Venerdì 24 Novembre 2017</b>												
1	0			<b>FORTEZZA DI MONTALCINO - PARTENZA</b>						<b>10.00</b>		
	1			TAVERNELLE		10,070	10,070	21,58	0.28	<b>10.28</b>		
2	1			<b>CASTELGIOCONDO</b>	<b>9,500</b>				0.04	<b>10.32</b>		
	2			SP DEL BRUNELLO		10,760	20,260	34,73	0.35	<b>11.07</b>		
3	2			<b>BADIA ARDENGA</b>	<b>7,420</b>				0.04	<b>11.11</b>		
	3			LUCIGNANO D'ASSO		19,550	26,970	32,36	0.50	<b>12.01</b>		
4	3			<b>PIEVE A SALTI</b>	<b>11,350</b>				0.04	<b>12.05</b>		
	3A			BUONCONVENTO - RIORDINO IN		5,710	17,060	34,12	0.30	<b>12.35</b>		
5				<b>RIORDINO 1</b>								
6	3B			BUONCONVENTO - RIORDINO OUT					0.40	<b>13.15</b>		
	3C			BUONCONVENTO - PA IN		1,030	1,030	12,36	0.05	<b>13.20</b>		
7				Buonconvento - ASSISTENZA A	<b>(28,27)</b>	<b>(47,12)</b>	<b>(75,39)</b>					
	3D			BUONCONVENTO - PA OUT					0.30	<b>13.50</b>		
8	ZR			Buonconvento Rifornamento/Refuelling	<b>(28,29)</b>	<b>(75,82)</b>	<b>(104,11)</b>					
	1			Km al rifornimento / distance to refuelling								
	4			TAVERNELLE		28,210	28,210	30,77	0.55	<b>14.45</b>		
9	4			<b>CASTELGIOCONDO</b>	<b>9,500</b>				0.04	<b>14.49</b>		
	5			SP DEL BRUNELLO		10,760	20,260	34,73	0.35	<b>15.24</b>		
10	5			<b>BADIA ARDENGA</b>	<b>7,442</b>				0.04	<b>15.28</b>		
	6			LUCIGNANO D'ASSO		19,550	26,992	32,39	0.50	<b>16.18</b>		
11	6			<b>PIEVE A SALTI</b>	<b>11,350</b>				0.04	<b>16.22</b>		
	6A			CAPARZO - RIORDINO IN		10,900	18,342	39,30	0.28	<b>16.50</b>		
12				<b>RIORDINO 2</b>								
13	6B			CAPARZO - RIORDINO OUT					0.50	<b>17.40</b>		
	6C			BUONCONVENTO - PA IN		6,400	6,400	25,60	0.15	<b>17.55</b>		
14				Buonconvento - ASSISTENZA B	<b>(28,29)</b>	<b>(75,82)</b>	<b>(104,11)</b>					
	6D			BUONCONVENTO - PA OUT					0.30	<b>18.25</b>		
15	ZR			Buonconvento Rifornamento/Refuelling	<b>(28,27)</b>	<b>(65,40)</b>	<b>(93,67)</b>					
	2			Km al rifornimento / distance to refuelling								
	7			TAVERNELLE		28,210	28,210	30,77	0.55	<b>19.20</b>		
16	7			<b>CASTELGIOCONDO</b>	<b>9,500</b>				0.04	<b>19.24</b>		
	8			SP DEL BRUNELLO		10,760	20,260	34,73	0.35	<b>19.59</b>		
17	8			<b>BADIA ARDENGA</b>	<b>7,420</b>				0.04	<b>20.03</b>		
	9			LUCIGNANO D'ASSO		19,550	26,970	35,96	0.45	<b>20.48</b>		
18	9			<b>PIEVE A SALTI</b>	<b>11,350</b>				0.04	<b>20.52</b>		
	9A			<b>C.T. 1 BUONCONVENTO - P.za Garibaldi</b>								
	9A			BUONCONVENTO - RIORDINO IN		6,630	17,980	32,69	0.33	<b>21.25</b>		
19				<b>RIORDINO 3</b>								
<b>Sabato 25 Novembre 2017</b>												
20	9B			BUONCONVENTO - RIORDINO OUT					10.35	<b>8.00</b>		
	9C			BUONCONVENTO - PA IN		0,250	0,250	3,00	0.05	<b>8.05</b>		
21				Buonconvento - ASSISTENZA C	<b>(28,27)</b>	<b>(65,40)</b>	<b>(93,67)</b>					
	9D			BUONCONVENTO - PA OUT					0.30	<b>8.35</b>		
22	ZR			Buonconvento Rifornamento/Refuelling	<b>(31,57)</b>	<b>(45,79)</b>	<b>(77,36)</b>					
	3			Km al rifornimento / distance to refuelling								
	10			TORRENIERI		9,790	9,790	29,37	0.20	<b>8.55</b>		
23	10			<b>TORRENIERI -BADIA - CASTIGLION DEL BOSCO</b>	<b>24,390</b>				0.04	<b>8.59</b>		
	11			LA VILLA		6,850	31,240	34,08	0.55	<b>9.54</b>		
24	11			<b>"LA SESTA"</b>	<b>7,180</b>				0.04	<b>9.58</b>		
	11A			BARBI - RIORDINO IN		6,960	14,140	33,94	0.25	<b>10.23</b>		
25				<b>RIORDINO 4</b>								
26	11B			BARBI - RIORDINO OUT					0.45	<b>11.08</b>		
	11C			BUONCONVENTO - PA IN		22,190	22,190	38,04	0.35	<b>11.43</b>		
27				Buonconvento - ASSISTENZA D	<b>(31,57)</b>	<b>(45,79)</b>	<b>(77,36)</b>					
	11D			BUONCONVENTO - PA OUT					0.30	<b>12.13</b>		
28	ZR			Buonconvento Rifornamento/Refuelling	<b>(31,57)</b>	<b>(26,39)</b>	<b>(57,96)</b>					
	4			Km all'arrivo / distance to finish								
	12			TORRENIERI		9,790	9,790	19,58	0.30	<b>12.43</b>		
29	12			<b>TORRENIERI -BADIA - CASTIGLION DEL BOSCO</b>	<b>24,390</b>				0.04	<b>12.47</b>		
	13			LA VILLA		6,850	31,240	31,24	1.00	<b>13.47</b>		
30	13			<b>"LA SESTA"</b>	<b>7,180</b>				0.04	<b>13.51</b>		
	13A			<b>FORTEZZA DI MONTALCINO - ARRIVO</b>		9,750	16,930	26,05	0.39	<b>14.30</b>		
<b>TOTALI RALLY</b>					<b>147,97</b>	<b>260,52</b>	<b>408,49</b>					
										<b>Il sole sorge alle 7:18</b>		
										<b>Il sole tramonta alle 16:43</b>		